
1 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 8. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

  Michl József s.k. dr. Horváth József s.k. 

polgármester jegyző 

 

 

ZÁRADÉK 

 
A fenti rendelet kihirdetése 2024. január 31. napján megtörtént. 

 

 

 

 
dr. Horváth József s.k. 

jegyző 

  



2 

1. melléklet a 2/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklet 1.1. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.1. Jóváhagyja az önkormányzati köznevelési intézmények szervezeti és működési szabályzatát, 

éves munkatervét valamint a nevelési-oktatási intézmény pedagógiai programját, illetve a házirend 

tekintetében gyakorolja a nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott egyetértési jogot.” 

2. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklet 1.3. és 1.4. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„1.3. Ellenőrzi a köznevelési intézmény gazdálkodását, működésének törvényességét, hatékonyságát, 

a szakmai munka eredményességét, nevelési-oktatási intézményben továbbá a gyermek- és 

ifjúságvédelmi tevékenységet, a tanuló- és gyermekbaleset megelőzése érdekében tett intézkedéseket; 

valamint értékeli a fenntartásában működő köznevelési intézmények pedagógiai programjában 

meghatározott feladatok végrehajtását, a pedagógiai-, szakmai munka eredményességét. 

1.4. Elfogadja a köznevelési intézmény munkájáról készített elemzéseket, értékeléseket, 

beszámolókat.” 

3. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklet 1.6. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.6. Engedélyezi az önkormányzat által fenntartott köznevelési intézményben a maximális 

csoportlétszámtól való eltérést.” 

4. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklet 1.10. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.10. Ellenőrzi a közművelődési feladatokat ellátó szervezetekkel, gazdasági társasággal kötött 

közművelődési megállapodásokban foglaltak megvalósulását.” 

5. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklet 2.11. pontja helyébe a következő pont lép: 

„2.11. Véleményezi az egészségügyi ellátás területére vonatkozó önkormányzati megállapodásokat, 

szerződéseket.”  



3 

2. melléklet a 2/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 8. mellékletében foglalt táblázat a következő 23a. sorral egészül ki: 

„ 

 (A B) 

23a 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

” 

2. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati 

rendelet 8. mellékletében foglalt táblázat a következő 38a–38c. sorral egészül ki: 

„ 

 (A B) 

38a 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

38b 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

38c 082044 Könyvtári szolgáltatások 

” 


